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o środowiskowych uwarunkowaniach

Charakterystyka przedsięwzięcia pn. :

„Budowa 11-tu budynków mieszkalnych jednorodzinnych, wolnostojących 
na działce nr 16/4 położonej przy ul. Królewieckiej w Elblągu”
w wariancie polegającym na budowie sześciu  budynków mieszkalnych  
na działce nr 16/4 położonej przy ul. Królewieckiej w Elblągu
Przedsięwzięcie zlokalizowane będzie w północno wschodniej części miasta Elbląg w pobliżu granicy gminy Milejewo, na części działki 16/4 o powierzchni 2 ha od strony ulicy Kalinowej w Elblągu.

Działka 16/4 położona jest przy drodze wojewódzkiej nr 504 Elbląg - Frombork – Braniewo. Teren przyległy do planowanego przedsięwzięcia po obu stronach drogi nr 504 jest niezabudowany. 
Od drogi wojewódzkiej działkę oddziela pas zadrzewień przydrożnych, a  od strony rzeki Kumielki pas zadrzewień nadwodnych . Działka 16/4 jest uzbrojona w niezbędne media tj. energię elektryczną, wodociąg, i kanalizację sanitarną.
W odległości około 500 metrów od planowanego przedsięwzięcia w kierunku Miasta Elbląga położone jest osiedle budynków mieszkalnych i produkcyjnych (Dąbrowa Kolonia). Zabudowa siedliska rolniczego i mieszkaniowa jednorodzinna w miejscowości Jagodnik położona jest od strony zachodniej w odległości około 1200 m. Od strony wschodniej najbliższa zabudowa mieszkaniowa w miejscowości Stoboje jest oddalona o około 1800 m. Rolnicza zabudowa mieszkaniowa i siedliskowa od strony północnej miejscowości Piastowo położona jest w odległości około 800 metrów.
Przedsięwzięcie obejmuje budowę sześciu wolnostojących domków mieszkalnych jednorodzinnych. Będą to budynki parterowe, niepodpiwniczone z poddaszem użytkowym.  Domki będą zlokalizowane w odległości nie mniej niż 100 m od strumienia.

Na pozostałej powierzchni działki planuje się dokonanie rekultywacji gruntów i założenie użytków zielonych. 

Planowane budynki będą obiektami jednorodzinnymi wolnostojącymi wraz z pełną infrastrukturą. Będą posiadały dwie nadziemne kondygnacje (parter + poddasze użytkowe) Budynki te będą miały formę tradycyjną. Dachy będą dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia minimum 35°. Będą one pokryte dachówką ceramiczną w kolorze ceglastym. Wysokość kalenicy w granicach 11 metrów. Przy takich założeniach zachowana będzie wartość przyrodnicza, historyczna, kulturowa i krajobrazowa dla Parku Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej.
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